Článek 7
Cena zajišťovaných činností a platební podmínky

1. Smluvní strany si za zajištění činností v rozsahu, způsobem a za podmínek dle této Smlouvy 
sjednaly cenu ve výši:

Celková cena zajišťovaných činností dle této Smlouvy

Cena celkem bez DPH: 308 500,- Kč

(slovy: třistaosmtisícpětset korun českých bez DPH)

2. Cena dle odst. 1 je sjednávána jako celková cena za naplnění účelu zajišťované činnosti dle této 
smlouvy a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení či zajištění této činnosti v plném 
rozsahu. Cena dle odst. 1 je pevná a je stanovena jako nejvýše přípustná.